MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006301 - 09/12/2025 - VII.1 - U

Stampa convocazione - ID MIIS003003AS480912250919*

Dati convocazione

@/&hﬂl&%@ doll @]W//;(/émw

Tipo: "?ta.da graduatoria Grado di istruzione: Secondaria Il grado
d'istituto
Date e ora: 11/12/2025 07:45 Lingua: |
. SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1l
Insegnamento:
GRADO
Denominazione: V. BACHELET

Tipo Supplenza: Supplenza breve Supplenza fino a 10gg: NO
Data e ora invia 09/12/2025 09:19 Dettel 8-arartemming 10/12/2025 09:00
comunicazione: risposta:

Contenuto email

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET

supplenza con le seguenti caratteristiche:

(MIIS003003), una

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 - 20081 Abbiategrasso ( MI )

numero di ore settimanali: 18
durata della supplenza:

dal 11/12/2025 al 19/12/2025

insegnamento: AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo

che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1 META ROCCO

2 GRUPPILLO SIMONA ROSARIA
3 ZURLO GIANLUIGI

4 FERRANTELLI RICCARDO

5 PIZZULLI PIETRO

6 D'ANGELO KEVIN

7 FRONTUTO TIMO



8
9
10
1.1,
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
53 I
52

Si deve

Una sua mancata risposta sara'

GARAVAGLIA MARCO
DI MAIRA FILIPPO
CONTE PIETRO
SCHIAVI SIMONE
FERRARA MELANIA
MONDIN ANDREA
AMATO MONICA
AGNOLETTI LORENZO
GARAVAGLIA LUCA
VAI ALESSANDRA
SCALICI ANTONINO
COMO LILTIANA
MANCO ANTONIO
ALTAMURA FABRIZIO
D'AIUTO MARTINA
LIBRIO MATTIA
BONATI CLARISSA
BONGO NICOLA
CAPUTO FRANCO
OLIVARES MARTINA ROSA
AUSTONI GLORIA
RINALDI ANDREA
FIORE FEDERICA
PICCOLO MIRKO
FRAIESE ERMINIO
LASCO NUNZIO
SEMINARA ROBERTA
ESPOSITO SARA
DE MARTINO ALFONSO
PAONESSA ANDREA
VINCENZI GIUSEPPE EMMANUEL
RIEFOLI FLAVIA CARMEN
QUERCIONI MAZZOCCO ALESSANDRO
SALERNO ELEONORA
BRUNO FLAVIA
MARTINI CHIARA
FIGUS ENRICO
SAMMARTANO DAVIDE
MACHEDA GIUSEPPE
CONIGLIARO GIULIA
IOVINO ALESSANDRO
SQUEO GIULIA
BELLOPEDE ANTONIO
LO PORTO FRANCESCO
AURIOLA ILARIA

utilizzare la funzione Sidi

interpretata,

cliccando sul link indicato

in base alla normativa vigente,

come rinuncia.



Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 09:00
del 10/12/2025 1la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno
accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi

libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Saluti.

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: MIIS003003
(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola.

Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la

supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a

partire dalla prima.

Lista aspiranti

Pos. Nominativo Fascia | Invio email | Esito - Data reg. - Nota

199(val) | ROCCO META S -

200(val) | SIMONA ROSARIA GRUPPILLO

202(val) | GIANLUIGI ZURLO

203(val) | RICCARDO FERRANTELLI

204(val) | PIETRO PIZZULLI

206(val) | KEVIN D'ANGELO

209(val) | TIMO FRONTUTO

210(val) | MARCO GARAVAGLIA

212(val) | FILIPPO DI MAIRA

213(val) | PIETRO CONTE

215(val) | SIMONE SCHIAVI

216(val) | MELANIA FERRARA

217(val) | ANDREA MONDIN

218(val) | MONICA AMATO
)
)

219(val) | LORENZO AGNOLETTI
220(val) | LUCA GARAVAGLIA
221(val) | ALESSANDRA VAI
222(val) | ANTONINO SCALICI
226(val) | LILIANA COMO
227(val) | ANTONIO MANCO
231(val) | FABRIZIO ALTAMURA

wWlw]lw|w|w|w|]w|lw]w|lw]lw|lw|wlw]w]w|w]w|lw]w|w
owlzluo|lzlo|lw]|zlr|lo]lw]lZlO]|O]lO]|Z]|O|O]O] O] O




232(val) | MARTINA D'AIUTO
233(val) | MATTIA LIBRIO
236(val) | CLARISSA BONATI
237(val) | NICOLA BONGO
238(val) | FRANCO CAPUTO
239(val) | MARTINA ROSA OLIVARES
243(val) | GLORIA AUSTONI
244(val) | ANDREA RINALDI
245(val) | FEDERICA FIORE

)

)

246(val) | MIRKO PICCOLO

247(val) | ERMINIO FRAIESE

248(val) | NUNZIO LASCO

249(val) | ROBERTA SEMINARA

250(val) | SARA ESPOSITO

251(val) | ALFONSO DE MARTINO

252(val) | ANDREA PAONESSA

254(val) | GIUSEPPE EMMANUEL VINCENZI

255(val) | FLAVIA CARMEN RIEFOLI
)
)

256(val) | ALESSANDRO QUERCIONI MAZZOCCO
257(val) | ELEONORA SALERNO
259(val) | FLAVIA BRUNO

261(val) | CHIARA MARTINI
262(val) | ENRICO FIGUS

263(val) | DAVIDE SAMMARTANO
264(val) | GIUSEPPE MACHEDA
266(val) | GIULIA CONIGLIARO
267(val) | ALESSANDRO IOVINO
268(val) | GIULIA SQUEO

269(val) | ANTONIO BELLOPEDE
271(val) | FRANCESCO LO PORTO
274(val) | ILARIA AURIOLA

Wilwlwlwlwlw|lwlw|lwlw|lw|lw|wlw|w|lw|lw|]lw|lw|lw|lw|]w|w|lw|w|]w]|w]w|]w]w|w
DO OO Z|O|O|O|O|O|Z|O]|O|O|O|lOlOlO]lw]lw|lw]lZlo|lv]lw|lw]lz]lwn] on
1

*II dettaglio della convocazione presenta nell'elenco convocati le informazioni di stato valide alla data : 09/12/2025



