



Ministero dell'Istruzione

Stampa convocazione - ID MIIS003003AS480912250919*

Dati convocazione

Tipo:	lista da graduatoria d'istituto	Grado di istruzione:	Secondaria II grado
Date e ora:	11/12/2025 07:45	Lingua:	I
Insegnamento:	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO		
Denominazione:	V. BACHELET		
Tipo Supplenza:	Supplenza breve	Supplenza fino a 10gg:	NO
Data e ora invio comunicazione:	09/12/2025 09:19	Data e ora termine risposta:	10/12/2025 09:00

Contenuto email

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET (MIIS003003), una supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 - 20081 Abbiategrasso (MI)

numero di ore settimanali: 18

durata della supplenza: dal 11/12/2025 al 19/12/2025

insegnamento: AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1	META	ROCCO
2	GRUPPILLO	SIMONA ROSARIA
3	ZURLO	GIANLUIGI
4	FERRANTELLI	RICCARDO
5	PIZZULLI	PIETRO
6	D'ANGELO	KEVIN
7	FRONTUTO	TIMO

8	GARAVAGLIA	MARCO
9	DI MAIRA	FILIPPO
10	CONTE	PIETRO
11	SCHIAVI	SIMONE
12	FERRARA	MELANIA
13	MONDIN	ANDREA
14	AMATO	MONICA
15	AGNOLETTI	LORENZO
16	GARAVAGLIA	LUCA
17	VAI	ALESSANDRA
18	SCALICI	ANTONINO
19	COMO	LILIANA
20	MANCO	ANTONIO
21	ALTAMURA	FABRIZIO
22	D'AIUTO	MARTINA
23	LIBRIO	MATTIA
24	BONATI	CLARISSA
25	BONGO	NICOLA
26	CAPUTO	FRANCO
27	OLIVARES	MARTINA ROSA
28	AUSTONI	GLORIA
29	RINALDI	ANDREA
30	PIORE	FEDERICA
31	PICCOLO	MIRKO
32	FRAIESE	ERMINIO
33	LASCO	NUNZIO
34	SEMINARA	ROBERTA
35	ESPOSITO	SARA
36	DE MARTINO	ALFONSO
37	PAONESSA	ANDREA
38	VINCENZI	GIUSEPPE EMMANUEL
39	RIEFOLI	FLAVIA CARMEN
40	QUERCIONI MAZZOCCHIO	ALESSANDRO
41	SALERNO	ELEONORA
42	BRUNO	FLAVIA
43	MARTINI	CHIARA
44	FIGUS	ENRICO
45	SAMMARTANO	DAVIDE
46	MACHEDA	GIUSEPPE
47	CONIGLIARO	GIULIA
48	IOVINO	ALESSANDRO
49	SQUEO	GIULIA
50	BELLOPEDE	ANTONIO
51	LO PORTO	FRANCESCO
52	AURIOLA	ILARIA

Si deve utilizzare la funzione Sidi cliccando sul link indicato

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 09:00 del 10/12/2025 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Saluti.

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: [MIIS003003](#)

. (*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola.

Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Lista aspiranti

Pos.	Nominativo	Fascia	Invio email	Esito - Data reg. - Nota
199(val)	ROCCO META	3	S	-
200(val)	SIMONA ROSARIA GRUPPILLO	3	S	-
202(val)	GIANLUIGI ZURLO	3	S	-
203(val)	RICCARDO FERRANTELLI	3	S	-
204(val)	PIETRO PIZZULLI	3	S	-
206(val)	KEVIN D'ANGELO	3	S	-
209(val)	TIMO FRONTUTO	3	N	-
210(val)	MARCO GARAVAGLIA	3	S	-
212(val)	FILIPPO DI MAIRA	3	S	-
213(val)	PIETRO CONTE	3	S	-
215(val)	SIMONE SCHIAVI	3	N	-
216(val)	MELANIA FERRARA	3	S	-
217(val)	ANDREA MONDIN	3	S	-
218(val)	MONICA AMATO	3	S	-
219(val)	LORENZO AGNOLETTI	3	N	-
220(val)	LUCA GARAVAGLIA	3	S	-
221(val)	ALESSANDRA VAI	3	S	-
222(val)	ANTONINO SCALICI	3	N	-
226(val)	LILIANA COMO	3	S	-
227(val)	ANTONIO MANCO	3	N	-
231(val)	FABRIZIO ALTAMURA	3	S	-

232(val)	MARTINA D'AIUTO	3	S	-
233(val)	MATTIA LIBRIO	3	S	-
236(val)	CLARISSA BONATI	3	N	-
237(val)	NICOLA BONGO	3	S	-
238(val)	FRANCO CAPUTO	3	S	-
239(val)	MARTINA ROSA OLIVARES	3	S	-
243(val)	GLORIA AUSTONI	3	S	-
244(val)	ANDREA RINALDI	3	N	-
245(val)	FEDERICA FIORE	3	S	-
246(val)	MIRKO PICCOLO	3	S	-
247(val)	ERMINIO FRAIESE	3	S	-
248(val)	NUNZIO LASCO	3	S	-
249(val)	ROBERTA SEMINARA	3	S	-
250(val)	SARA ESPOSITO	3	S	-
251(val)	ALFONSO DE MARTINO	3	S	-
252(val)	ANDREA PAONESSA	3	S	-
254(val)	GIUSEPPE EMMANUEL VINCENZI	3	S	-
255(val)	FLAVIA CARMEN RIEFOLI	3	S	-
256(val)	ALESSANDRO QUERCIONI MAZZOCCO	3	N	-
257(val)	ELEONORA SALERNO	3	S	-
259(val)	FLAVIA BRUNO	3	S	-
261(val)	CHIARA MARTINI	3	S	-
262(val)	ENRICO FIGUS	3	S	-
263(val)	DAVIDE SAMMARTANO	3	S	-
264(val)	GIUSEPPE MACHEDA	3	N	-
266(val)	GIULIA CONIGLIARO	3	S	-
267(val)	ALESSANDRO IOVINO	3	S	-
268(val)	GIULIA SQUEO	3	S	-
269(val)	ANTONIO BELLOPEDE	3	S	-
271(val)	FRANCESCO LO PORTO	3	S	-
274(val)	ILARIA AURIOLA	3	S	-

*Il dettaglio della convocazione presenta nell'elenco convocati le informazioni di stato valide alla data : 09/12/2025